
Svensk Friidrott söker Föreningsansvarig i Södra Svealands distrikt  

Svensk Friidrott har från årsskiftet 21/22 blivit nio distrikt i stället för tidigare 23. Södra Svealand är 

ett av de nya distrikten och består av föreningar i Värmland, Närke, Sörmland och Västmanland. 

Sedan 2022 pågår arbetet runt om i Sverige med att organisera de nya distrikten. En ny och viktig del 

i distriktens verksamhet är att ha en Föreningsansvarig som driver och utvecklar detta arbete och nu 

söker Södra Svealand en person som vill ta sig an den rollen.  

Tjänsten är en projektanställning t.o.m. 31 december 2024 och är 100%, med möjligheten till en 

tillsvidareanställning därefter. En provanställning på sex månader tillämpas.  

Arbetsuppgifterna utgår ifrån ett verksamhetsfokus inom distriktet, dessutom förekommer vissa 

administrativa arbetsuppgifter.  

Ansvarsområden och arbetsuppgifter 

Områden som distrikten är ansvarig för och där du i rollen som föreningsansvarig kommer att vara 

delaktig i: 

Utbildning/Tränare och ledare – planera och samordna utbildningar av funktionärer, ledare och 

tränare, - upprätthålla tränarpooler för utbyte av tränarresurser - samarbeta med 

riksidrottsgymnasium (RIG), och det rikstäckande Prestationscentrum (PC) för hoppgrenarna, som 

båda finns i Karlstad. I rollen som föreningsansvarig kommer du planera, samordna och följa upp 

utbildningsverksamheten. Du arbetar nära och stödjer distriktsstyrelsen i strategiska 

utbildningsfrågor. 

Samarbete och erfarenhetsutbyte - organisera möten och nätverk - kommunicera med distriktets 

föreningar - organisera gemensamma läger och träningshelger för ungdomar – ha en löpande dialog 

med Svenska Friidrottsförbundet (SFIF). Som föreningsansvarig är detta ett av dina viktigaste 

arbetsområden. 

Tävlingar - koordinera tävlingskalendern inom distriktet, och gentemot SFIF - tilldela 

distriktssanktioner - svara för att det genomförs DM-tävlingar (i den omfattning som distriktet själv 

bestämmer) - godkänna distriktsrekord - svara för att det finns en gemensam funktionärskår inom 

distriktet.  

Styrning - implementera centrala beslut och föra ut centrala koncept - utveckling av 

ungdomsverksamheten i distriktet. 

Kvalifikationer: 

Vi söker dig som trivs att arbeta som projektledare och tillsammans med kollegor och ideella krafter 

inom distriktet vill vara med och skapa resultat, god kvalitet och ett långsiktigt utvecklingsarbete. 

Arbetet kräver engagemang och intresse för utbildning och föreningsutveckling i ideell organisation 

där pedagogik och lärande är meriterande.  

I vardagen kommer du att ha många kontakter med distriktets föreningar, där det är viktigt att kunna 

arbeta självständigt så väl som tillsammans med föreningen och de RF-SISU distrikt som finns inom 

Södra Svealand.  

Inom tjänsten finns digitala utmaningar, därför tror vi att du har en mycket god digital kompetens 

och ett intresse och en förståelse för IT-lösningar och applikationer, gärna med koppling till 

utbildning.    



Svensk Friidrott lever och verkar i en värld av idrott. Erfarenhet av idrottsverksamhet, och friidrott i 

synnerhet, är därför till din fördel. Vi ser även gärna att du har en förmåga att se idrottens roll och 

funktion utifrån ett större samhällsperspektiv.  

Arbetet ställer även krav på att du har lätt att uttrycka dig både i tal och i skrift. 

Du bör ha B-körkort då tjänsten innebär att du besöker de olika klubbarna runt om i distriktet. 

 

Arbetsgivare: Svenska Friidrottsförbundet, Stockholm. 

Tjänstens omfattning: Projektanställning t.o.m. 31 december 2024, med möjligheten till en 

tillsvidareanställning därefter. En provanställning på sex månader tillämpas och tjänsten är 100 %.  

Placeringsort: Placeringsort kan vara någon kommun inom distriktet och bestäms i samråd med den 

som får tjänsten. Vi söker den som är rätt för denna tjänst. 

Tillträde: Snarast möjligt eller efter överenskommelse. Sista ansökningsdatum är 28 februari men 

om du är intresserad, vänta inte med att skicka in din ansökan då intervjuer kommer att ske 

kontinuerligt och tjänsten kan komma att tillsättas tidigare.  

Ansökan: Skicka ansökan med CV, referenser och löneanspråk senast den 28 februari till                                  

sfif-ansokan@friidrott.se  märkt ”Ansökan SDF Föreningsansvarig”. 

Upplysningar: Mats Zetterlund ordf. Södra Svealand 072-339 0035 mats.zetterlund@orebro.se,  

Björn Lindén, Svenska Friidrottsförbundet 073-539 8474, bjorn.linden@friidrott.se 

Facklig företrädare Unionen: Anna Jonsson, 070-698 1779, anna.jonsson@friidrott.se 
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